
ZARZĄDZENIE Nr 158/2022 

Burmistrza Susza 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie: sprostowania błędu zamieszczonego w wykazie nr NiR.111.7125.12.2022 z dnia 21 września 2022 r. 

Na podstawie art. 30 pkt. 2 pkt 3 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. u. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Warmińsko

Mazurskiego z 2022r. poz. 1736 z dnia 08.04.2022 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej zawartej w wykazie nr NiR.111.7125.12.2022 z dnia 21 września 

2022 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości lokalowej przeznaczonej do sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy w ten sposób, że: udział co do budynków i gruntu 5889/650121 części 

w częściach wspólnych budynków i innych urządzeniach zmieniam na: udział co do budynków i gruntu 6564/650121 

części w częściach wspólnych budynków i innych urządzeniach. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Suszu, 

a także opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Susz www.susz.pl oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego www.bip.susz.pl. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BUR 

kowski 

Opracowała : 

Marzena Urbańska 
Tel. 55 278-60-15 wew.SB 


